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KAMPÜS YERLEŞKESİ  MERKEZ / UŞAK

               Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü tarafından 23-25 
Ekim 2019 tarihleri arasında Afyonkarahisar'da düzenlenecek olan "ICIVILTECH 2019 1st 
International Symposium on Innovations in Civil Engineering and Technology (1. 
Uluslararası İnşaat Mühendisliği ve Teknolojisindeki Yenilikler)" sempozyumunun 2. 
duyurusuna ilişkin ayrıntılı bilgi, EK'te sunulmaktadır. Sempozyumun Üniversitenizin ilgili 
akademik birimlerinde duyurulması hususunda gereğini arz ederim. 

e-imzalıdır
Prof.Dr. Mehmet KARAKAŞ

Rektör 

Dağıtım: Tüm Üniversiteler

Ek: Metin (12 Sayfa)
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Konu  : İnşaat Mühendisliği Sempozyum 2. 

Duyurusu

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne)

               Fakültemiz İnşaat Mühendisliği tarafından 23-25 Ekim 2019 tarihleri arasında 
Afyonkarahisar'da gerçekleştirilecek olan "International Symposium on Innovations in Civil 
Engineering and Technology ( Uluslararası İnşaat Mühendisliği ve Teknolojisindeki Yenilikler 
)" sempozyumunun 2. duyurusunun EBYS ile Müdürlüğünüz tarafından Tüm Üniversitelere, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına ve Ulaştırma Bakanlığı kurumlarına yapılması hususunda;

               Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Ahmet YILDIZ

Dekan 
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Sayı    : 65256321-100-25114 29/07/2019
Konu  : İnşaat Mühendisliği Sempozyum 2. 

Duyurusu

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

               Bölümümüz tarafından 23-25 Ekim tarihlerinde Afyonkarahisar' da yapılacak 
International Symposium on Innovations in Civil Engineering and Technology ( Uluslararası 
İnşaat Mühendisliği ve Teknolojisindeki Yenilikler ) sempozyumunun 2. duyurusunun EBYS ile 
Üniversitemiz Basın Yayın Müdürlüğü tarafından tüm üniversitelere, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına ve Ulaştırma Bakanlığı kurumlarına yapılması hususunda gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Hüseyin AKBULUT
İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı 

Evrak Tarih ve Sayısı: 29/07/2019-25114Evrak Tarih ve Sayısı: 02/08/2019-14723



Sayı : XXXXXXXX-051-01-

Konu: ICIVILTECH 2019 Sempozyumu

DAĞITIM

Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü 
tarafından 23-25 Ekim 2019 tarihleri arasındaİkbal Termal Otel 
Afyonkarahisar/TÜRKİYE’dedüzenlenecek;ICIVILTECH 2019:International Symposium 
on Innovations in CivilEngineeringandTechnology (Uluslararası İnşaat Mühendisliği ve 
Teknolojisindeki Yenilikler)" isimli Sempozyumun 2.duyuru afişi ve broşürü ekte 
sunulmuştur.Sempozyumda özel paneller ve sergiler de yer alacaktır. Etkinliğin 3. gününde 
ise Sosyal ve Kültürel etkinlikler kapsamında Afyonkarahisar ilinin tarihi ve kültürel noktaları 
ziyaret edilecektir.Her yıl geleneksel olarak düzenlenmesi planlanan sempozyumda İnşaat 
Mühendisliğindeki güncel konular ele alınacaktır. Sempozyumun en önemli amaçlarından 
biri, inşaat mühendisliği ile ilgili en son gelişmeleri akademik bir platformda tartışmak, 
istişare etmek ve farklı ülkelerdeki ve şehirlerdeki araştırmacıları ve konu ile ilgili uzmanları 
bir araya getirerekküresel bir platform oluşturmaktır.

Sempozyumun konuları arasında "İnşaat Malzemeleri, İnşaat Yönetimi, Geoteknik, 
Hidrolik, Mekanik, Betonarme, Ahşap ve Çelik Yapılar, Yapısal Analiz, Ulaşım ve Trafik 
Mühendisliği, Mimarlık"gibi alanların tüm dalları yer almaktadır.

Sempozyuma davetli konuşmacı olarak, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Ulaştırma 
Anabilim Dalından Prof.Dr.Mustafa KARAŞAHİN, Brunel Üniversitesi, Ulaştırma Anabilim 
Dalından Prof.Dr. Alan E. WOODSIDE, Maribor Üniversitesi, Geoteknik Anabilim Dalından 
Prof.Dr. BojanŽLENDER, SainsMalaysia Üniversitesi ,Ulaştırma Anabilim Dalından Prof. 
Dr. MeorOthmanHAMZAH, KingSaudUniversitesi, Yapı Malzemesi Anabilim Dalından 
Prof.Dr. MohammadIqbalKHAN, Jordan University of ScienceandTechnology, Ulaştırma 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Hashem R. AL-MASAEIDdavetli konuşmacı olarak 
katılacaklardır.

Sempozyuma özet veya tam metin ile katılacaklar için son başvuru tarihi 13 Eylül 
2019’dur. Ayrıca, Sempozyum kapsamında sunulan bildiriler sempozyumun elektronik 
ortamda yayınlanacak bildiriler kitabına ek olarakAKÜ “Journal of Innovations in 
CivilEngineeringandTechnology" isimli dergide ve seçilen 30 bildiri de“Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisinde”yayınlanacaktır. Sempozyum ile 
ilgili detaylı bilgilere: https://iciviltech.wordpress.com/adresinden ulaşılabilmektedir.

Bu kapsamda ektekibroşür ve 2. Duyuru afişinin panolarınıza asılmasını ve konunun 
ilgili birimlerinize duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

Ek: ICIVILTECH 2019 Sempozyum 2. Duyuru Afişi (1 Sayfa)

ICIVILTECH 2019 Sempozyum Broşürü (8 Sayfa)
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